
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΦΟΡΙΑΣ

                                            
Θεσσαλονίκη   23-10-2015
Αριθ. Πρωτ. : 29

ΠΡΑΞΗ 
Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  της  παρ.  2  του  άρθρου  9  του  Ν.4009/2011  (Φ.Ε.Κ.  195/06-09-2011,  

τ.Α’) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των  

Ανώτατων  Εκπαιδευτικών  Ιδρυμάτων»,  όπως  τροποποιήθηκαν  και  ισχύουν  με  το  Ν. 

4076/2012  (Φ.Ε.Κ.  159/10-08-2012,  τ.Α’)  «Ρυθμίσεις  θεμάτων  Α.Ε.Ι.  και  άλλες  

διατάξεις»  και  το  Ν.  4115/2013  (Φ.Ε.Κ.  24/30-01-2013  τ.Α’)  «Οργάνωση  και  

λειτουργία  Ιδρύματος  Νεολαίας  και  Δια  Βίου  Μάθησης  και  Εθνικού  Οργανισμού  

Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις» .

2. Τις  διατάξεις  της  παρ.  7  του  άρθρου  12  του  4076/2012  (Φ.Ε.Κ.  159/10-08-2012,  

τ.Α’),  όπως προστέθηκαν με  την παρ.  16 του άρθρο 44 Α του Ν.  4115/2013 (Φ.Ε.Κ. 

24/30-01-2013 τ.Α’).

3. Το  Π.Δ.  88/2013  (Φ.Ε.Κ.  129/05-06-2013)  «Μετονομασία  του  Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας  Οικονομικών  και  Κοινωνικών  Επιστημών,  συγχώνευση  τμημάτων  και 

ίδρυση-συγκρότηση σχολών».

ΑΔΑ: 7ΦΔΓ469Β7Ι-ΜΡΤ



4. Την υπ’ αριθμ.  πρωτ. 1/22-10-2015  απόφαση της Γενικής  Συνέλευσης Σχολής,  που 

αφορά  στον  ορισμό  τριμελούς  εφορευτικής  επιτροπής  (και  αντίστοιχα 

αναπληρωματικών μελών) καθώς και Προέδρου αυτής για τη διενέργεια εκλογών για  

την  ανάδειξη  τριών  Καθηγητών  μελών  της  Κοσμητείας  της  Σχολής  Επιστημών 

Πληροφορίας.

5. Άρθρο 35 παρ. 1 του Ν. 4327/2015.

6. ΠΝΠ ΦΕΚ 127/8-10-2015 τ. Α΄ 

Ο ρ ί ζ ο υ μ ε

Τους κ.κ.:
1. Βαζακίδη Αθανάσιο,  Καθηγητή  της  Σχολής  Επιστημών Πληροφορίας  Πρόεδρο  της 

εφορευτικής επιτροπής,

2. Φουληρά Παναγιώτη, Επίκουρο Καθηγητή της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας,

3. Φούσκα Κωνσταντίνο , Λέκτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας,  

ως  μέλη  της  τριμελούς  επιτροπής  για  τη  διενέργεια  της  διαδικασίας  εκλογής  για  την  
ανάδειξη τριών Καθηγητών μελών της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 
του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

με αναπληρωματικούς τους κ.κ.:
1. Νικολαΐδη Ιωάννη, Αναπληρωτή Καθηγητή της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας,
2. Πετρίδου Σοφία, Λέκτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας,
3. Μαμάτα Ελευθέριο, Λέκτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας.

Η παρούσα να δημοσιευτεί, με ευθύνη του Τμήματος Στατιστικής, Μηχανοργάνωσης και  
Πληροφορικής στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

Η Κοσμήτορας

Καθηγήτρια Μαρία Βλαχοπούλου

2

ΑΔΑ: 7ΦΔΓ469Β7Ι-ΜΡΤ



Κοινοποίηση
(με συνημμένη την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή υποψηφιότητας)
• Βαζακίδη  Αθανάσιο,  Καθηγητή  της  Σχολής  Επιστημών  Πληροφορίας  Πρόεδρο 
της εφορευτικής επιτροπής,
• Φουληρά Παναγιώτη, Επίκουρο Καθηγητή της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας
• Φούσκα Κωνσταντίνο, Λέκτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας  

• Νικολαΐδη Ιωάννη, Αναπληρωτή Καθηγητή της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας
• Πετρίδου Σοφία, Λέκτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας
• Μαμάτα Ελευθέριο, Λέκτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας

Εσωτερική Διανομή
- Γραφείο Αντιπρυτάνεων και Αναπληρωτή Πρύτανη
- Γραμματεία Συγκλήτου
- Γραμματεία Συμβουλίου
- Διεύθυνση Διοικητικού
- Σχολή Επιστημών Πληροφορίας 
- Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής

- Τμήμα Στατιστικής, Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής

3

ΑΔΑ: 7ΦΔΓ469Β7Ι-ΜΡΤ


	ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΦΟΡΙΑΣ
							
	                          	                  
						Θεσσαλονίκη   23-10-2015
	Κοινοποίηση


		2015-10-30T14:23:26+0200
	Athens




